2024 年 7 月吉日

お得意先 各位

 株式会社平和医療器械
TEL:0835-22-3658

アンビル把持鉗子 仕様変更について（お知らせ）

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。
  さて、この度、アンビル把持鉗子について、外国製造業者の諸事情により、ハ

ンドルとシャフトの仕様を下記の通り変更させて頂くこととなりましたので、ご

案内させていただきます。
  この度の仕様変更にともない、ご不便をおかけすることと存じますが、何卒ご

理解賜りますよう、お願い申し上げます。
  今後とも弊社製品をご愛顧いただきますよう、宜しくお願い申し上げます。

敬具
記

1. 対象製品
販売名    内視鏡手術用鉗子
製品番号   E2005.10T2、E2005.10ETT、E2005.10ETTS
届出番号   35B2X10001000101
外国製造業者 Zhejiang Tiansong Medical Instruments Co.,Ltd.（中華人民共和国）

2. 変更内容（別紙参照）
・ハンドルの仕様が変更になりました。
・シャフトのハンドル接続部仕様変更と洗浄ポートが追加されました。

3. 出荷時期
現行品の在庫がなくなり次第、出荷いたします。

こちらの案内文は、平和医療器械ホームページ「お知らせ」より、データでご覧いただけます。

平和医療器械ホームページ：https://heiwairyo.co.jp

以上

（別 紙）アンビル把持鉗子ハンドルとシャフトの仕様変更について

 変更前 変更後

全
体
図

ハ
ン
ド
ル

ハ
ン
ド
ル
接
続
部

※新旧のハンドル、シャフトには互換性がございません。

洗浄ポート